Pasqyta ¢ (& ardhurave dhe shpenzimeve
P&r vitin © mibyllur mé 31 Dhjetor 2016
(T gjitha balancat jané né lckE)

Parshkrimi i Hlementéve Shinime V‘;ﬁ_’;ﬁ:‘“ V";EE Zﬁ:“
1 [T= ardhura nga aktiviteti i shitytazimit + 66,638,392 63,963,599
2 |MNdryshimi né inventarin e produlteve 12 gatshme dhe F !
prodhimit né proces
3 |Puna e kryer ngma njésia ckonomike dhe e kapiralizuar + ] =
4 |T2 ardhara té fjera t& shfrytézimis + 3,000,000 25,937,774
Totali i & ardhurave & shfytfziemit (shumal - 4) = 69,634,392 29,903,373
5 |Lénda o parg dhe matcrdale € konsumueshme -{a+b) {50,031,5[11]ﬂ (3,497,961)
| Lénda & pasé dhe atsrizle 8 konsurnacshme (50,081,501 65,497 961
bif Te tiema shoenzme - -
& |Shpenzime t& personchit ~(atls) (4,497,525“> (L,030,251)
) Paga dhe shpérblime 3 (3,853,750 (B4 L0
Iay Skpenziine rf sigurmesve shogerose/ shéndemore - GL1,77E) ” i146.251)
7 |Zhvlerésimi i uktiveve afatgjata materiale - - f
% |Shpenzime honsumi dhie amorntizinm & {1,976,561) -
l_g Shpenzime t& tera shityvésimi - (7,617,044) (18,227,574)
Totali j shpenzitmeve (shuma 5 - 9) - (64,172,631 | {82,755,786)
!
ml;.l apo humbia nga vepomtaria ¢ shfnt€ximit .20 3,465,761 7,147,587
10 Té—!’urdhura & tjera t 103,090 " 7,068
[ | 2[TE azdbura nga niésits ckonomike o ka interesa piesémarrese
wegimas t6 ardhurat  ogs nideied ckonoridks brenda yrepis
R | T ardbhurs s bvestimet dhe huats o fera pilesé ooakoveve af
iparacitur vegrmas té ardhuras ngs ojfsnc chonomile brm‘uréﬁ
) |Lateresa te arkéneshem c.lhe-. U., :er:lura.tn:' feta EF‘. n_g]uwl-.l.-:m I 103090 2068
vecmnas 16 ardhurat ngrs njésice ekonotaike hrenda zapit) ’

11 |Zinvlerésimi 1 alktiveve fnanciare dhe investbmeve
anciare i mbaitarg gl alktive alatshloirtrs

12 |Shpenzime Financiare (99, 21i) {32,825)

A,

e

Shpenzdme wicoesi dhe shpenzime £ ngjashme (parugilur vegnas

T

shpenzimet pér tu paguar sek oiesité ehonomike breses srapinl

b |Shpensine o fere finacciace 59215 (32,823

13 |Pjesa e fiimit/humbijes nga pjesémarnet = =

14 |Fitim/Humbia para tatimit L0 5,469,635 7,121,830
15 |Shpenzimel ¢ jashtézakonshme apo ju t veprimradse (2,632,147 (32,425)
16 |Shpensionet 1 tatmit mbi fdmin 12 (1,215,267) (1,073,198}
&) | Shypenzimi aktaal i arimic mbi fdme A.215.267) CLOFA 98
b (Shpenzimi toratdom fdeedl 1€ shopes
¢ | Piesa e tatim THmit 8 piesémarove
17 |Eitrmi (humibja) neto e vitit financiar (14-15) 1% 4,254,368 6,048,632
13 Fiti!m_i{ Humbja péx - -
Pronarer e aidsisd skonomike mémé
Tnreresas jo-koarmoiluese
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Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirse
Pér vitih e mbyllur mé 31 Dhjetar 2016
(T# gjitha balancat juné né lcké)

Vil rapurtues Viti parardhes

Pérshleriti i Elementévc Shénime 31.12.2016 31.12.2015

Firimi/Humbja e vitit 4,254,368 6,048, 632

Te atdhug ré Cema rihepérishindse pés vitn: = .

Difezencar (+/-) nga perkthiti | monedhés of reprimi 1 huag

Diferencas |1 ) mga dvierfstom | aktivews atatgiata motcrale - -

Diferencar (/- rgs sivlerfsimi 1 kvt financiare o2 mbajtues pee shige - 2

Pesa e f axdhorave githépdrfshindse nga pjzsérmaro, = z

Tarali i t2 ardhurave 2 fjera gjithéparfshirése per vitn i =

i

Totali i t& ardhurave gjitheparfshirdse per vitin 4,364,363 6,038,632

i

Titali 118 ardhurave/ humbjeve giithépérfchirgse pén 2 5

Pronucél ¢ njfsiss skonomike mémé . =

Imezesar jo-kuntslloese

[

Shénimet mbi pasgyrat financare ne fager vijuese jané picse pérbErese e bétyre pasqrmave Snanciare.
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